Zhotovitel  je  povinen  zahájit  provádění  díla  do  5  pracovních  dnů  ode  dne  převzetí
staveniště od objednatele.  

III.
CENA ZA DÍLO

1. Cena  za  dílo  činí  176  030,00  Kč  (slovy:  jednostosedmdesátšesttisíctřicet  korun
českých). DPH ve výši 21 % činí 36 966,30 Kč (slovy: třicetšesttisícdevětsetšedesátšest
korun českých a 30/100 haléřů).
Cena za dílo činí 212 996,30 Kč (slovy: dvěstědvanácttisícdevětsetdevadesátšest korun
českých a 30/100 haléřů).

2. Cena  za  dílo  vychází  z oceněného  soupisu  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb 
ze dne 10. 10. 2025, který je nedílnou součástí této Smlouvy, jako její Příloha č. 1. 

3. Cena  za  dílo  je  cenou  konečnou  a  nepřekročitelnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady